
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

Prot. n. (v. timbratura in alto) 
Rovigo, (v. timbratura in alto) 

 
 
 
OGGETTO: Utilizzazione d’ufficio educatrice Cannavò a.s.  2017/2018 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta il 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 
  

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritta il 13/07/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente ed educativo per l’anno scolastico 2017/2018; 

  

VISTA la situazione di esubero del ruolo del personale educativo in questa provincia per l’a.s. 2017/2018; 
  

RITENUTO di dover procedere all’utilizzo d’ufficio dell’educatrice Cannavò Sebastiana Marzia, in esubero in questa 
provincia per il ruolo di personale educativo; 

 
DISPONE 

 
Limitatamente all’a.s. 2017/18 l’educatrice Cannavò Sebastiana Marzia è utilizzata d’ufficio nella sede di seguito riportata: 
 
 

UTILIZZAZIONE D’UFFICIO INSEGNANTE IN ESUBERO NELLA PROVINCIA 
 
 

Cognome e Nome Sede Tipo posto 

CANNAVO’ SEBASTIANA MARZIA 

Da Provincia di Rovigo ruolo PERSONALE 
EDUCATIVO 
 
A ROVC01000V - Convitto “M. e T. Bellini” di 
Trecenta 

Personale educativo 
 
 
Personale educativo 
A disposizione 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Andrea Bergamo 
 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa” 

 
 
 
Alla docente interessata 

All’I.I.S. “Munari” di Castelmassa 
SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 

Al Sito web 
SEDE 
 
 
      AREA II – Scuola Infanzia – Primaria – P. Educativo 

 Il respons. proc./referente 
    Sandra Rubello  / Giorgia Massarente       

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004256.30-08-2017


